
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 966 del 10/12/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SUDDIVISIONE DEI CONTRIBUTI VERASTI IN 
RELAZIONE AL PROTOCOLLO D'INTESA PER REGOLARIZZAZIONE COMMERCIALE AREA 
EX FORNACE - VIA MONTE SAN MICHELE - SOCIETA' NISIRO SRL.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera n. 46 del 20/03/2020 con oggetto suddivisione dei contributi versati in relazione al 

protocollo d’intesa di cui all’ampliamento commerciale Società NISIRO SRL:

Dato atto che la società per l’ampliamento dell’autorizzazione commerciale ha già provveduto al 

versamento di € 46.000,00 come previsto dal protocollo d’intesa sottoscritto; 

Premesso che importo di € 24.000,00 è da destinarsi alla valorizzazione del piccolo commercio di 

vicinato relativo ai comuni di prima corona;

Richiamata la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  59  del  20/12/2019  con  la  quale  si  è 

provveduto ad approvare il bilancio di previsione 2020/2022 e s.m.i;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 10/01/2020 avente ad oggetto:”Approvazione 

piano Esecutivo di Gestione (PEG) e piano della Performance triennio 2020/2022; e s.m.i.;

Determ. n. 966 del 10/12/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Richiamato il  provvedimento sindacale n.  64 del  20/12/2019 che autorizza il  Responsabile  di 

Servizio all’assunzione degli impegni di spesa;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267 art 183; 

DETERMINA

Di  impegnare  l’importo  di  €  24.000,00  a  favore  di  iniziative  legate  alle  attività  commerciale 

imputando la spesa ai capitoli 111050538521 e da trasferire ai comuni di seguito indicati:

COMUNE DI LOCATE VARESINO (CO) importo pari a € 11.640,00 – conto corrente tesoreria 

provinciale dello Stato cod. IBAN  IT34X0100003245132300301569;

COMUNE DI VENEGONO INFERIORE (VA) importo pari a € 9.840,00 – conto corrente tesoreria 

provinciale dello Stato cod. IBAN  IT65P0100003245138300181115;

COMUNE DI CARBONATE (CO) importo pari a € 2.520,00 – conto corrente tesoreria provinciale 

dello Stato cod. IBAN  IT65P0100003245138300301518;

Di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2020;

Ritenuto di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 

relativi stanziamenti di cassa e con le regole della finanza pubblica ai sensi dell’art. 183 comma n. 

8 del TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 33/2013 sul sito web 
del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 966 del 10/12/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2820 / 2020

Esercizio 2020

S 111050538521 / 0 1385 / 2020 Prenotazione 2.520,00 SUDDIVISIONE CONTRIBUTI VERSATI IN
RELAZIONE A PROTOCOLLO D'INTESA
PER REGOLARIZZAZIONE COMMERCIALE
AREA EX FORNACE -NISIRO SRL

S 111050538521 / 0 1387 / 2020 Prenotazione 11.640,00 SUDDIVISIONE CONTRIBUTI VERSATI
PER PROTOCOLLO D'INTESA AREA EX-
FORNACE - NISIRO SRL

S 111050538521 / 0 1386 / 2020 Prenotazione 9.840,00 SUDDIVISIONE DEI CONTRIBUTI VERSATI
IN RELAZIONE AL PROTOCOLLO
D'INTESA PER REGOLARIZZAZIONE
COMMERCIALE AREA EX - FORNACE -
NISIRO SRL

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 966 del 10/12/2020

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 2820/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER SUDDIVISIONE DEI CONTRIBUTI VERASTI IN 
RELAZIONE AL PROTOCOLLO D'INTESA PER REGOLARIZZAZIONE 
COMMERCIALE AREA EX FORNACE - VIA MONTE SAN MICHELE - SOCIETA' 
NISIRO SRL . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 12/12/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


